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Gmina wiejska Iława serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców i gości na Gminne
Święto Rolnicze, które tym razem odbędzie się 7 września w miejscowości Dół. To będzie
doskonała okazja, aby wspólnie celebrować trud i pracę rolników, a także cieszyć się bogatą
kulturą ludową - zapowiadają organizatorzy.

Uroczystości rozpoczną się Mszą Świętą, podczas której przez starostów dożynek na ołtarzu
zostaną złożone dary.

Program wydarzenia:

14:00 - Msza Święta dożynkowa.
15:00 - uroczyste rozpoczęcie Święta Plonów.
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Wójt Gminy Iława oraz zaproszeni goście wygłoszą przemówienia, po których nastąpi wręczenie
odznaczeń i wyróżnień. Nie zabraknie również konkursów - w tym konkursu wieńców dożynkowych
oraz na najładniejszą posesję.



16:00 - "Na ludowo - wesoło i zdrowo".
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Rozpoczną się występy muzyki ludowej w wykonaniu zespołów: Dzieci Ziemi Iławskiej, Gosposie oraz
Morawa.

17:00 - konkurs ekologiczny "Niech bije serce przyrody - chrońmy Ziemię, Lasy i Wody".
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Przygotowano także konkurs ekologiczny, który będzie doskonałą okazją do poszerzenia wiedzy na
temat ochrony przyrody.

17:20 - zespół "Pełni werwy", piosenka biesiadna.
18:00 - zespół MAJESTIC.
19:30 - Agata Sobocińska z zespołem.
21:00 - zabawa dożynkowa.
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W trakcie całego wydarzenia na uczestników czeka wiele atrakcji, w tym stoiska z lokalnym
rękodziełem, park zabaw dla dzieci, wystawy sprzętu rolniczego oraz liczne konkursy dla dzieci,
młodzieży i dorosłych.

Organizatorzy serdecznie zapraszają na gminne dożynki 2024:

Nie może Was zabraknąć! Przyjdźcie, aby wspólnie
świętować i cieszyć się z obfitych plonów.
Gwarantujemy niezapomniane wrażenia oraz
mnóstwo radości dla całej rodziny! Zapraszamy
wszystkich serdecznie do udziału w tym wyjątkowym
wydarzeniu!

UG w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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